

Årsredovisning

för

JK Partner AB

556609-1517

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Malmström, Styrelseledamot

2025-02-19

Styrelsen för JK Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och från år 2023 även Kvicksunds golfbana.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 817	74	0	107
Resultat efter finansiella poster	706	-3	-11	76
Soliditet (%)	20,6	28,2	89,9	89,9

Nettoomsättningen har ökat då bolaget har drivit Kvicksunds golfbana under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-5 854	-3 499	110 647
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 499	3 499	0
Årets resultat				136 619	136 619
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-9 353	136 619	247 266

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 238 224 (238 224).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 353
årets vinst	136 619
	127 266
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	27 266
	127 266

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 816 509

74 452

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 816 509

74 452

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-376 390

-63 092

Övriga externa kostnader

-718 581

-14 638

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-16 140

0

Summa rörelsekostnader

-1 111 111

-77 730

Rörelseresultat

705 398

-3 278

Finansiella poster

Ränteintäkter

326

0

Räntekostnader

-92

-221

Summa finansiella poster

234

-221

Resultat efter finansiella poster

705 632

-3 499

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-545 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-545 000

0

Resultat före skatt

160 632

-3 499

Skatter

Skatt på årets resultat

-24 013

0

Årets resultat

136 619

-3 499

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	91 460	0
Summa materiella anläggningstillgångar		91 460	0
Summa anläggningstillgångar		91 460	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 000	3 000
Fordringar hos koncernföretag		794 793	190 850
Övriga fordringar		94 982	47 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 035	150 000
Summa kortfristiga fordringar		1 105 810	391 479
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 763	492
Summa kassa och bank		4 763	492
Summa omsättningstillgångar		1 110 573	391 971
SUMMA TILLGÅNGAR		1 202 033	391 971

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-9 353

-5 854

Årets resultat

136 619

-3 499

Summa fritt eget kapital

127 266

-9 353

Summa eget kapital

247 266

110 647

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

234 754

281 324

Skulder till koncernföretag

545 000

0

Skatteskulder

24 013

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

151 000

0

Summa kortfristiga skulder

954 767

281 324

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 202 033

391 971

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	107 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 600	0
Årets avskrivningar	-16 140	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 140	0
Utgående redovisat värde	91 460	0

Eskilstuna 2024-12-23

Robin Malmström
Robin Malmström